
Tapahtumia, jotka on otettu mukaan tähän Kommersant Dengin kerran kvarttaalissa ilmestyvään 
ratingiin, on arvioitu kolmen eri osatekijän suhteen: 1. Tapahtumat, joilla on eniten merkitystä 
Venäjän talouteen tällä hetkellä 2. Tapahtumat, joilla on eniten merkitystä Venäjän talouteen 
pitkällä aikavälillä 3. Tapahtumat, jotka ovat herättäneet  eniten yleistä, yhteiskunnallista  
vastakaikua Venäjällä . Lopullinen rating on saatu näitten kolmen tekijän pisteytyksen 
aritmeettisena keskiarvona. Arvioinnin ovat suorittaneet yli 30 asiantuntijaa – johtavia 
ekonomisteja, korkea-arvoisia virkamiehiä, poliitikkoja, elinkeinoelämän edustajia sekä 
yhteiskunnallisia vaikuttajia ja tiedemiehiä. 
 OLEELLISIMMAT TAPAHTUMAT VENÄJÄLLÄ II KVARTTAALI 2005 
Sija Tapahtuma Pisteet  

1-10 
 Venäjän talouden kehitykseen vaikuttaneet tapahtumat  
1 Energiaonnettomuus Moskovassa. RAO EES Rossii:n johtajaa Anatoli 

Chubaisia vastaan on nostettu syyte ja OAO ”Mosenergo”:n pääjohtaja 
Arkadij Efstavjev on erotettu 

7,37 

2 Mihail Hodorkovskijn ja Platon Lebedevin oikeudenkäynnit päättyivät 6,82 
3 Osakekaupat, joissa 10,4% Gaspromin osakkeista myytiin valtiolle 6,67 
4 Vuotuisen inflaation virallinen uudelleenarviointi – ennusteeksi tuli 10%. 

Siten puolivuotiskauden inflaatiovauhdiksi tuli 8% 
5,85 

5 Pariisin klubi salli Venäjän maksaa osan velasta ennen määräaikaa. 5,67 
6 Presidentin kirjelmä Federaatiokokoukselle, joka tarkkailijoiden mielestä oli 

ehkä jopa liberaalein kaikista presidentin kirjelmistä. 
5,56 

7 Hyväksytyt korjaukset lakiin ”Federaation budjetista vuodelle 2005”, joilla 
sallitaan 348 mrd ruplan lisäkulut, jotka ovat välttämättömiä presidentin ja 
hallituksen lupausten täyttämiseksi koskien sosiaalimaksuja. 

5,48 

8 Euron kurssi laski alle 1,2$/euro 5,33 
9 Toisessa käsittelyssä hyväksyttiin lakiesitys, joka poistaisi omaisuusveron ja 

perintöveron perheenjäseniltä. 
5,26 

10 Puolustusministeriön päätös lakkauttaa 199 Venäjän yliopistojen 229:stä 
sotatiedekunnasta 

5,22 

11 Hallitus hyväksyi luonnokset budjetiksi vuodelle 2006 sekä 
taloussuunnitelmaksi vuoteen 2008 asti. Budjetin raameissa ensimmäisenä  
luodaan investointirahasto, joka on linjassa federaation tavoiteohjelmien 
kanssa. 

5,07 

12 Ensimmäisessä käsittelyssä hyväksyttiin lakiluonnos ”Erityistalousalueista 
Venäjän Federaatiossa” sekä ”Kaliningradin alueen erityistalousalueesta”, 
sekä niihin liittyviä korjauksia joihinkin asetuksiin. 

5,04 

13 Gazpromin päätös laskea Ukrainan maanalaisista kaasusäiliöistä kadonneet 
7,8 mrd m3 kaasua mukaan venäläisen kaasun transitomaksuihin 

5,00 

14 Keskuspankin aloite, jonka mukaan pankkien olisi julkaistava tiedot 
todellisista omistajistaan 

4,96 

15 Valtion omistaman ”Svjazinvestin” osakepaketin yksityistämisen siirtäminen 
ennaltamäärittelemättömään ajankohtaan 

4,93 

16 Vaalijärjestelmän uudistamista koskevan lain hyväksyminen (siirtyminen 
Duuman vaaleissa yksinomaan puoluelistoihin, vaaliliittojen kieltäminen 
vaaleissa kaikilla tasoilla, vaatimusten kiristäminen niitä puolueita kohtaan, 
joilla ei ole edustajia Duumassa). 

4,78 

17 Armeijan keskusurheiluklubi (ЦСКА) voitti jalkapallon UEFA-cupin 4,74 
18 Duuma kielsi ”Silovye mashiny” –konsernin myymisen Siemensille 4,67 



19 Laki luottotietotoimistosta (бюро кредитных истории) astui voimaan. 
Toimisto ei kuitenkaan voinut aloittaa toimintaansa, koska jotkin 
välttämättömät tulkintaohjeet oli hyväksymättä. 

4,37 

20 Federaation rahoitusmarkkinapalvelu (ФСФР) antoi hallituksen 
vahvistettavaksi Venäjän rahoitusmarkkinoiden kehittämisstrategian sekä 
konseption laeiksi ennakkomarkkinoista ja keskustalletuksesta. 

4,26 

 


